
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Not classified (75% = 15 Laps) 

# 

120 

38 

95 

218 

28 

81 

77 

Driver 

VItor Baptista 

Zezinho Mugiatti 

Lucas Kohl 

Vinicius Papareli 

Guilherme Backes 

Arthur Leist 

Raphael Reis 

Cat 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

21 

21 

21 

21 

20 

19 

Total Tm 

29:49.113 

29:55.413 

30:06.273 

30:28.054 

30:38.175 

26:49.254 

0.449 

Diff 

6.300 

17.160 

38.941 

1 Lap 

2 Laps 

21 Laps 

Gap 

6.300 

10.860 

21.781 

1 Lap 

1 Lap 

19 Laps 

Speed 

149,162 

148,639 

147,745 

145,985 

138,268 

150,040 

- 

Best Lap 

1:23.597 

1:23.851 

1:23.936 

1:24.958 

1:24.455 

1:23.361 

In Lap 

6 

6 

7 

7 

15 

8 

0 

Pits 

1 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

Margin of Victory 

6.300 

Avg. Speed 

149,162 

Best Lap Tm 

1:23.361 

Best Speed 

152,445 

Best Lap by 

81 - Arthur Leist 

Printed: 24/09/2022 13:30:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  CHRONON 

Santa Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro 

6ª Etapa Stock Series 

1ª Prova 

Race (30:00 and 1 Laps) started at 12:57:54 

Santa Cruz do Sul 3,530 km 

24/09/2022 12:38 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
24/09/2022 13:34:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
24/09/2022 13:37:27

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Israel Fincato

Comissário Desportivo
24/09/2022 13:38:09

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jhonny Bonilla

Comissário Desportivo
24/09/2022 13:40:28

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca

Diretor de Prova
24/09/2022 13:41:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
24/09/2022 13:42:41


